## **Gemeinde Göttin**

Der Vorsitzende

Gemeinde Göttin, 04.12.2017

## **Einladung**

zur Gemeindeversammlung der Gemeinde Göttin am Mittwoch, den 13.12.2017 um 19:00 Uhr im Feuerwehrgerätehaus der Gemeinde Göttin

## **Tagesordnung**

- 1) Eröffnung, Begrüßung und Feststellung der Beschlussfähgkeit
- 2) Bericht des Bürgermeisters
- 3) Niederschrift vom 26.09.2017
- 4) Jahresrechnung 2016
- 5) Nachtragshaushaltssatzung und -plan 2017
- 6) Haushaltssatzung und -plan 2018
- 7) Verschiedenes

Bitte prüfen Sie Ihre persönliche Befangenheit nach §22 der Gemeindeordnung.

gez.